	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	

	Пријавна Недела 12-2011

	Од 21.03 до 28.03.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5148
	4001
	4535
	1240
	14924
	21384
	75 %
	736,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1317
	842
	1532
	809
	4500
	6324
	22,6 %
	222,1

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	5
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	202
	122
	110
	41
	475
	540
	2,4 %
	23,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0,0

	Вкупно
	6667
	4966
	6178
	2090
	19901
	28257
	100 %
	982,2
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	471
	412
	463
	126
	1472
	2290
	80 %
	786,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	118
	62
	100
	57
	337
	493
	18,3 %
	180,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	7
	6
	2
	32
	64
	1,7 %
	17,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	606
	481
	569
	185
	1841
	2849
	100 %
	983,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	268
	229
	345
	120
	962
	1260
	82,2 %
	853,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	30
	14
	86
	50
	180
	252
	15,4 %
	159,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	4
	10
	3
	28
	15
	2,4 %
	24,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	309
	247
	441
	173
	1170
	1528
	100 %
	1038,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	450
	321
	392
	114
	1277
	1745
	76 %
	733,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	104
	38
	142
	95
	379
	545
	22,6 %
	217,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	6
	9
	3
	24
	35
	1,4 %
	13,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	560
	365
	543
	212
	1680
	2325
	100 %
	965,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	129
	102
	142
	62
	435
	1446
	49,2 %
	282,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	127
	137
	124
	15
	403
	572
	45,6 %
	261,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	9
	14
	5
	46
	46
	5,2 %
	29,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	274
	248
	280
	82
	884
	2065
	100 %
	574,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	405
	332
	286
	88
	1111
	1338
	67 %
	946,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	194
	109
	153
	80
	536
	652
	32,3 %
	456,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	7
	2
	0
	10
	8
	0,6 %
	8,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	600
	448
	441
	168
	1657
	1999
	100 %
	1411,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1629
	1327
	1323
	326
	4605
	6015
	75,8 %
	779,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	399
	270
	450
	206
	1325
	1836
	21,8 %
	224,4

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	5
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	73
	41
	20
	8
	142
	157
	2,3 %
	24,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0,1

	Вкупно
	2101
	1639
	1794
	540
	6074
	8014
	100 %
	1028,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	391
	275
	367
	66
	1099
	1469
	83,4 %
	1094,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	62
	38
	55
	29
	184
	286
	14 %
	183,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	15
	6
	1
	35
	54
	2,7 %
	34,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	466
	328
	428
	96
	1318
	1811
	100 %
	1313,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	224
	203
	339
	129
	895
	1333
	73,9 %
	851,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	72
	27
	113
	82
	294
	438
	24,3 %
	279,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	4
	8
	3
	22
	36
	1,8 %
	20,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	303
	234
	460
	214
	1211
	1808
	100 %
	1151,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	685
	453
	374
	91
	1603
	2038
	72,1 %
	516,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	125
	105
	172
	119
	521
	648
	23,4 %
	167,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	44
	22
	26
	8
	100
	89
	4,5 %
	32,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	854
	580
	572
	218
	2224
	2776
	100 %
	717,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	496
	347
	504
	118
	1465
	2445
	79,5 %
	7755,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	86
	42
	137
	76
	341
	600
	18,5 %
	1805,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	7
	9
	8
	36
	33
	2 %
	190,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	594
	396
	650
	202
	1842
	3079
	100 %
	9750,6


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -----2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	61
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	237
	87
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kumanovo
	979
	283
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1002
	246
	0
	0
	11
	1
	0
	0

	Skopje Исток
	731
	205
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Skopje Север
	633
	209
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1116
	301
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	1123
	364
	1
	0
	47
	0
	0
	0

	Gostivar
	548
	169
	0
	0
	55
	0
	0
	0

	Tetovo
	1055
	352
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Bitola
	962
	217
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	49
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	418
	99
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Resen
	43
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	95
	8
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Delчevo
	153
	35
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Koчani
	556
	97
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Pehчevo
	25
	5
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	133
	35
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Debar
	199
	31
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Ohrid
	236
	372
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Kruшevo
	41
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	86
	15
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Prilep
	984
	511
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Probiшtip
	54
	11
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Radoviш
	252
	75
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Шtip
	793
	98
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Strumica
	824
	285
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Valandovo
	71
	9
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Gevgelija
	156
	33
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kavadarci
	270
	76
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Negotino
	217
	41
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	149
	53
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Veles
	673
	138
	0
	0
	15
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-12
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		11
	14924

	14924

	14924

	14239

	14924

	14240

	2011-03-30



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		4500

	4500

	4500

	4029

	4500

	4030

	2011-03-30

	4500



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа
	Недела
	Случај
	Споредбено
	Вредност
	Дозволено
	Критериум
	Праг
	Генерирано

	2011-12
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	2011-03-30


Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1362996755.unknown

_1362996790.unknown

_1362996832.unknown

_1362996857.unknown

_1362996811.unknown

_1362996771.unknown

_1362996740.unknown

_1362392475.unknown

